様式２

実 演 催 事 等 承 諾 書
平成  年  月  日

株式会社京急ショッピングセンター
ウィング高輪ＳＣ事務所 御中

店 舗 番 号  ７１０２
店  舗  名  あきた美彩館
店 舗 責 任 者   兼子 友美  印

個店販促を実施するにあたり、下記のとおり申請いたします。

日 時
期 間 平成  年  月  日（ ） から 平成  年  月  日（ ）まで

時 間    時  から    時まで

場 所  店舗前広場（ウィング高輪ＷＥＳＴコート） ・ 店舗内スペース

実 施 内 容

対 象   あきた美彩館利用者及び近隣住民

告 知 方 法
お よ び 数 量

  店舗内ＰＯＰ及びホームページによる

売 上 予 算   目標額        円（  日間）

プレミアム等

使 用 の 有 無   電 気 ・ 水 ・ その他（           ）

 上記の申請について下記のとおり回答いたします。
・ 承諾いたします
・ 次の指示事項を付し承諾いたします。
・ 次の理由により承諾いたしかねます。

会  社
指示事項
（理 由）

扱

者

承 諾 印